質　問　書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
（発注者）
群馬東部水道企業団
　　企業長　　須藤　昭男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（質問者）
                                               住        所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

履行名称

上記工事について、下記のとおり質問いたしますので回答下さるようお願い申し上げます。

	NO
	図面番号
	仕様書（頁）
	質　　　問　　　内　　　容

· 質問書は、質問締切日（午後５時まで）に電子メール又はファクシミリで送信してください。
· 質問に対する回答日等については、入札説明書をご確認ください。